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	项目名称
	机构编制专项工作经费

	主管部门
	中共平凉市委机构编制委员会办公室
	实施单位
	中共平凉市委机构编制委员会办公室

	


项目资金（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	
年度资金总额
	43
	43
	24.56
	10
	57%
	5.7

	
	
其中：当年财政拨款
	43
	43
	24.56
	—
	57%
	—

	
	
上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	
其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	
年度总体目标
	
预期目标
	
实际完成情况

	
	做好机构编制实名制管理系统日常维护、全市事业单位法人登记管理、市直机关事业单位网上名称管理等工作，实现全市机关事业单位电子编制证全覆盖。持续深化全市事业单位编制周转池试点工作，统筹推进重点行业领域体制机制改革，定期开展机构编制事项监督检查，不断提升法治建设水平和资源配置效率，为全面建设社会主义现代化幸福美好新平凉提供坚实的机构编制保障。
	
2023年，市委编办在市委、市委编委的坚强领导下，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，坚持和加强党对机构编制工作的集中统一领导，扎实推进重点领域体制机制改革和机构编制创新管理，铆足劲真抓实干、拉满弓奋力攻坚，各项工作实现新突破、取得新成效，为全市经济社会高质量发展提供了坚强有力的体制机制保障。


	
















绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	

产出指标








效益指标
	
数量指标
	指标1：机构编制工作专题会议次数
	≥4次
	4次
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：机构编制调研报告形成数
	≥22篇
	26篇
	5
	5
	

	
	
	
	指标3：市级机关事业单位电子编制证使用率
	≥100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
质量指标
	指标1：电子编制证推广使用率
	≥100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：编印机构编制材料覆盖率
	≥100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标3：实名制信息更新率
	≥95%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
时效指标
	指标1：按时完成域名及编制证续费工作
	12月底前
	按时完成
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：机构编制各类台账报送
	按时报送
	按时报送
	5
	5
	

	
	
	
成本指标
	指标1：电子编制证成本概算
	≤5万元
	5万元
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：域名维护费
	≤2万元
	1.44万元
	5
	5
	

	
	
	
社会效益指标
	指标1：机构编制服务保障行业发展水平
	进一步提升
	显著提升
	8
	8
	

	
	
	
	指标2：机关事业单位自身机构编制管理意识
	进一步提升
	显著提升
	7
	7
	

	
	
	
可持续影响指标
	指标1：系统正常使用年限
	中长期
	中长期
	7
	7
	

	
	
	
	指标2：加强全市人才队伍建设
	中长期
	中长期
	8
	8
	

	
	
满意度指标
	服务对象满意度指标
	指标1：机构编制服务对象满意度
	≥90%
	95%
	10
	10
	

	总分
	100
	95.7
	

	说明
	


注：1.其他资金包括中央补助、各级财政资金共同投入到同一项目的自有资金、社会资金等。
 2.绩效自评采取打分评价形式，满分为100分，各部门可根据指标的重要程度自主确定各项三级指标的权重分值，各项指标得分加总得出该项目绩效自评的总分（中央和省委巡视、市委巡察各级审计和财政监督中发现问题的酌情扣分），各项指标得分最高不能超过该指标分值上限，原则上一级指标分值统一设置为：产出指标50分、效益指标30分、满意度指标10分、预算资金执行率10分。如有特殊情况，除预算资金执行率外，其他指标权重可作适当调整，但总分应为100分。   
  3.本表资金使用单位按具体项目填报，主管部门按二级项目汇总绩效目标，对于定量指标，绝对值直接累加计算，相对值按照资金额度加权平均计算；定性指标根据指标完成情况分为：全部或基本达成预期指标、部分达成预期指标并具有一定效果、未达成预期指标且效果较差三档，分别按照100%-80%（含）、80%-60%（含）、60%-0%合理填写完成比例。-3-

